ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа город Агидель Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии городского округа
город Агидель Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

	«02» марта  2020 года

	                                №382

О предложении кандидатур для зачисления
в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики Башкортостан решила:

1.Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий городского округа город Агидель Республики Башкортостан согласно приложению.
2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии
	________________
	М.Т.Рамазанова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	________________
	Л.Р.Хаматдинова

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан

от «02» марта 2020 года №382
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Сайфутдиарова Гульнара Фларитовна
	09.10.1985
	МАУК «Центральная библиотека городского округа город Агидель Республики Башкортостан»
	-

	2
	Хуснетдинова Гульназ Ягудовна
	21.07.1978
	МАУК «Центральная библиотека городского округа город Агидель Республики Башкортостан»
	-

	3
	Паркышева Валентина Георгиевна
	02.12.1985
	МАУК «Центральная библиотека городского округа город Агидель Республики Башкортостан»
	-

	4

	Ахиярова Елена Михайловна
	01.11.1983
	МАУК «Центральная библиотека городского округа город Агидель Республики Башкортостан»
	-

	5
	Гайнанова Ирина Радиковна
	08.03.1986
	МАОУ «Башкирская гимназия» городского округа город Агидель Республики Башкортостан
	-

	6
	Шеметова Анастасия Сергеевна
	18.03.1989
	МКУ «Отдел образования администрации городского округа город Агидель Республики Башкортостан»
	-

	7
	Вахитов Рузалин Фларисович
	01.10.1975
	МКУ «Отдел гражданской защиты городского округа город Агидель Республики Башкортостан»
	-

	8
	Гарипова Лениза Айратовна
	09.12.1987
	Администрация городского округа город Агидель Республики Башкортостан
	-

	9
	Хафизова Лилия Сабитовна
	27.06.1985
	Администрация городского округа город Агидель Республики Башкортостан
	-

	10
	Полоненко Анна Радиковна
	20.10.1983
	Администрация городского округа город Агидель Республики Башкортостан
	-

	11
	Габдрахманова Анастасия Александровна
	08.04.1985
	Администрация городского округа город Агидель Республики Башкортостан
	-